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Harcerski Rejs Oficerski – wiosna 2012 r. - Rejsy, wyprawy

Nadesłany przez:

Przesłany: : 27.01.2012, 13:10:00

Centrum Wychowania Morskiego ZHP w Gdyni przesyła informację o uruchomieniu naboru na
pierwszy z kilku planowanych rejsów szkoleniowych dla przyszłych kadr oficerskich flagowej
jednostki ZHP s/y ZAWISZA CZARNY II.

 

Rejs odbędzie się w dniach 30 III – 1 IV 2012 r., rzecz jasna na poczciwym "Zawiasie".

Celem rejsu jest przede wszystkim przygotowanie harcerek i harcerzy do pełnienia funkcji oficerskich
na s/y Zawisza Czarny oraz doskonalenie tych umiejętności przez dotychczasowych oficerów.
Uczestnicy rejsu, po otrzymaniu pozytywnych opinii kadry, otrzymają stosowny certyfikat i zostaną
włączeni do harcerskiego korpusu oficerskiego Zawiszy Czarnego. Przynależność do korpusu stanie
się wymogiem pełnienia funkcji oficerskich na rejsach harcerskich, a w rejsach komercyjnych –
członkowie korpusu będą preferowani.

 

Zajęcia na rejsie odbywać się będą na dwóch poziomach: oficerskim i chief’owskim. W planach rejsu,
obok szkolenia dotyczącego wymogów służby na żaglowcu, odbędzie się również szkolenie z zakresu
praktyki nawigacji, łączności, MPDM i ratownictwa.

 

Rejs i szkolenie poprowadzą:

Sławomir Rudnicki - kapitan,
Tomasz Maracewicz - dyrektor CWM ZHP w Gdyni,
Tomasz Kosiewicz - instruktor Zespołu Pilota Chorągwi Łódzkiej ZHP,
Wiktor Wróblewski - instruktor Zespołu Pilota Chorągwi Łódzkiej ZHP.

Rejs jest przeznaczony dla czynnych harcerek/harcerzy, instruktorek/instruktorów harcerskich,
którzy:

mają opłacone składki;
posiadają stopień żeglarski:

minimum st.j. (poziom oficerski)
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minimum j.st.m. (poziom chief’owski);
pełnili już funkcje oficerskie na Zawiszy Czarnym (poziom chief’owski)

W celu zakwalifikowania się na rejs należy:

nadesłać w terminie do 12 lutego, na adres aoprojekty.cwm@zhp.pl, zgłoszenie ze
wskazaniem wybranego poziomu szkolenia wraz z ankietą stażową (dostępna w załączniku
do niusa);
wykonać zadanie kwalifikacyjne zgodnie z wysłanymi indywidualnie materiałami (materiały
zostaną rozesłane bezpośrednio po zamknięciu listy zgłoszeń).

Rejs rozpoczyna się w dniu 30 III, zbiórka na burcie o godz. 0800. Powrót 1 IV, ok. godz. 1600. Koszt
rejsu obejmujący wyżywienie, opłaty związane z eksploatacją żaglowca, ubezpieczenie, materiały
dydaktyczne wynosi 200 PLN. Płatności będzie należało dokonać do dnia 23 III. Dojazd i powrót we
własnym zakresie.

To pierwszy z cyklu rejsów szkoleniowych dla kadr oficerskich s/y ZAWISZA CZARNY II,
przewidzianych na rok 2012. Jesienią planowane sa jeszcze trzy szkolenia:

1. Rejs Kapitański (9-12.11.2012) - kpt. Janusz Zbierajewski
2. Rejs Oficerski (12-19.11.2012) - kpt. Janusz Zbierajewski
3. Harcerski Rejs Oficerski (23-26.11.2012) - kpt. Sławomir Rudnicki
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